Cnuncok pekomeHzgoBaHuXx Bif 28.08.2025
MaricTtp, eHHa, A7 Pi3nyHa KynbTypa i cnopt, PisnyHa KynbTypa i
cnopT (PisnyHa KynbTypa i cnopT), 3a KOLUTKU Aep>XXaBHOro abo

periOHaanoro 3aMOBJIEHHA

No Mpissuwe, iMm'a, No 6aTbKOBI

n/n BCTYNHMKa

MuHbKOBCbHKA [iaHa
BonogumupisHa

2 BacunbkoB Muxaiino Cepriiosuy

3 Tkauyk Cogia CsaTtocnasiBHa

Haymuyk Bnagucnas
CsAaTOCNABOBMY

Ll kabypa Muxaiino
MuwukonaiioBuy

© o N o

10 XapueHko ApTyp Cepriliosuy

MenbHULbKNIA Makcum

11 o
Mwukonanosuy

12 CractoKk Bonogumup lroposuy

13 Titos flaHnno Mununosuny

Mepnos PomaH Bayecnasosuy
Opo3poBcbka IBaHHa CepriiBHa
Wenitbko AeHuc OnekcilioBuy

Ll Bopak BikTopia AHaToniiBHa

KOHKypCHUIA
6an

162,400

157,800
155,600

151,200

151,100

150,800
150,300
150,000
149,800
149,300

149,300

146,500
146,300

MpiopnuTeTHIiCTb
3aBU

OuiHka EPBB

(€4KI) gna
3p06yTTA OC
Marictp

130,0000

151,0000
133,0000

127,0000

137,5000

145,0000
140,5000
127,0000
130,0000
131,5000

125,5000

137,5000
128,5000

MPUNMANBHA

KOMICIA
BHY im. IECI YKPATHKM



